
Uchwała Nr XIII/116/2007
Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie realizacji inwestycji w zakresie budowy ogólnodostępnych terenów
sportowo- rekreacyjnych w miejscowości Stare Objezierze.

Na podstawie art. l 8 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz.l203 i Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.l457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.l337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz.974 i Nr 173, poz.12l8 ) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ l. Zobowiązuje się Burmistrza Morynia do podjęcia działań zmierzających
do realizacji inwestycji służącej wykonywaniu zadań własnych gminy,
polegającej na zagospodarowaniu działki nr 178/2 o pow.1,1875 ha
położonej w obrębie Stare Objezierze na ogólnodostępne tereny
sportowo-rekreacyjne, w przejmowanej od Agencji Nieruchomości
Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie w trybie art.24 ust.5 ustawy
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
(Dz. U. z 2004 r. Nr 208, poz.2l28 z póź. zm.).

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/329/2006 z dnia 29 września 2006 r.
w sprawie realizacji inwestycji w zakresie usług, kultury i sportu
w miejscowości Stare Objezierze.

Przewodniczący RadyC~---
Karol Głodny



Uzasadnienie:
Zmiana Uchwały nr XXXVI/329/2006 z dnia 29 września 2006 r. podyktowana
jest tym , że w uchwale tej za mało precyzyjnie określono cel publiczny pisząc
"cele gminnego ośrodka wypoczynkowo -rekreacyjnego". Pismem z
października 2007 r. Agencja zasugerowała aby jednoznacznie określić cel
publiczny zagospodarowania działki nr 178/2 o pow: 1,1875 ha w Starym
Objezierzu . Wobec powyższego zmieniono zapis celu publicznego na
"ogólnodostępne tereny sportowo -rekreacyjne".


